
Benoeming lid Raad voor de Verkeersveiligheid
VW

13 maart 1995/nr. ZA 193077
Hoofddirectie van de Waterstaat

De Minister van Verkeer en
Waterstaat,
Gelet op de Wet van 16 april 1981,
Stb. 209, houdende instelling, de
taakomschrijving en de
samenstelling van de Raad voor de
Verkeersveiligheid, zoals nadien
gewijzigd;

Besluit:

Artikel 1
Prof. dr. ir. R.E.C.M. van der
Heijden, hoogleraar Transportbeleid
en Logistieke Organisatie aan de
Technische Universiteit Delft, wordt
per 1 maart 1995 benoemd tot lid
van de Raad voor de
Verkeersveiligheid.
Afschrift van dit besluit wordt
gezonden aan:
a. betrokkene;
b. de secretaris van de Raad voor
de Verkeersveiligheid.

Dit besluit zal worden geplaatst in
de Staatscourant.

’s-Gravenhage, 13 maart 1995. De
Minister van Verkeer en
Waterstaat,
A. Jorritsma-Lebbink.

Uit: Staatscourant 1995, nr. 56 / pag. 1


